https://speisekarte.menu
Holteistrasse 13, Berlin, Germany
+493028500713 - https:/lvietland.del

Das Lokal aus Berlin bietet 18 verschiedene Gerichte und Getrédnke auf der Speisekarte fur durchschnittlich 5 €
an. Vietland aus Berlin bereitet kdstliche MenUs zu, verfeinert mit den beliebten Gewirzen und (Fisch-)Sol3en
der thailandischen Kiiche, sowie reichlich erntefrischem Gemiise, Meeresfriichten und Fleisch, daneben freuen
sich viele Besucher bei einem Besuch im Vietland auf den Genuss von traditionellen viethamesischen
Gerichte mit dem passenden Schuss stidostasiatischem Beigeschmack. Die asiatische Fusionskiiche ist auch
ein wichtiger Teil von Vietland. Wem die alltagliche und allgemein bekannten Mens zu gewohnlich ist, der sollte
mit Experimentierfreude herangehen und die eine oder andere aufregende Kombination von Zutaten geniel3en,
auf der Speisekarte befinden sich auch mehrere asiatische Mens.



https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/vietland/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Vietland Speisekarte

Daily Special

BO LALOT

Chicksen

KNUSPRIGES HAHNCHEN

énte

KNUSPRIGE ENTE

Starters

HUHNERFLUGEL.

Vorapeisen - kalt

OKTOPUS

Thailindische Gericht

PAD THAI

Barbecue

SPARE RIBS

Modifiers

AUBERGINE.

Tempura & Tried Dish

EBI TEMPURA

Drinks

GETRANKE

5€

5€

5€

4€

6€

5€

4€

5€

Tolgende firten von Gerichten

werden serviert

VORSPEISE

(]
Vorapeisen
EDAMAME.
FRUHLINGSROLLEN

SOMMERROLLEN.
TOFU-STICK

ENTEN-WRAPS

4€
4¢€

4¢€
4€
5€



Vietland Speisekarte

HA CAO. (4STK)

4€

HUHNERSPIESSE.

4¢€



Vietland Speisekarte

Vietland

Holteistrasse 13, Berlin, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:30 -23:00
Dienstag 11:30 -23:00
Mittwoch 11:30 -23:00
Donnerstag 11:30 -23:00
Freitag 11:30 -23:00
Samstag 11:30 -23:00
Sonntag 11:30 -23:00
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